



# هفتمین کنگره ملی مهندسی عمران

۱۷ و ۱۸ اردیبهشت ماه ۱۳۹۲ - زاهدان - دانشگاه سیستان و بلوچستان

تاریخ: ۱۳۹۱/۰۱/۰۶

شماره: ۳۳۳۴۴

پیوست: دارد

جناب آقای مهندس علیرضا سنائی نشتی

رئیس محترم سازمان نظام مهندسی استان بوشهر

با سلام و احترام

به استحضار می‌رساند که در پی برگزاری موفق شش کنگره ملی و نه کنگره بین‌المللی مهندسی عمران در کشور، به فضل پروردگار هفتمین کنگره ملی مهندسی عمران با همکاری دانشگاهها، مراکز پژوهشی و صنعتی کشور در اردیبهشت‌ماه ۱۳۹۲ در دانشگاه سیستان و بلوچستان به میزبانی گروه مهندسی عمران برگزار خواهد شد. در ادامه، گزارش مختصری از هفتمین کنگره مهندسی عمران، به همراه بروشور و پوستر کنگره، برای آگاهی جناب‌عالی و همکاران محترم تقدیم می‌شود. امید است با ارسال مقاله‌ها، شرکت در جلسه‌های مباحثه یا ارائه کارگاه‌های آموزشی و نمایشگاهی، بر غنای علمی و عملی و پژوهشی آن بیفزایید.

ششمین کنگره ملی مهندسی عمران در استان سمنان با شرکت ۱۵۰۰ نفر و ارائه ۱۳۵۰ مقاله به صورت شفاهی و پوستر برگزار شده است. نهمین کنگره بین‌المللی نیز در استان اصفهان با شرکت ۲۰۰۰ نفر و ارائه ۱۵۳۱ مقاله اجرا پذیرفته است.

در حاشیه این کنگره عظیم و فراگیر، تمامی گرایش‌های مهندسی عمران، کارگاه‌های آموزشی برای آشنایی با آخرین دستاوردهای تحقیقاتی، میزگردهای تخصصی به‌منظور بحث و بررسی چالش‌های توسعه حوزه‌های مختلف مهندسی عمران و نیز نمایشگاهی از دستاوردهای فناوریانه ملی صنعت ساختمان نیز در نظر گرفته شده است.

نظر به اینکه کاتالوگ و پوستر اصلی کنگره در آینده‌ای نزدیک چاپ خواهد شد، خواهشمند است برای درج آرم آن مجموعه محترم در اقلام نامبرده، با دبیرخانه کنگره هماهنگی لازم انجام پذیرد.

با عنایت به اهمیت موضوع، گستردگی سطح کنگره و حضور حجم عظیم شرکت‌کنندگان، شامل استادان دانشگاه‌ها، کارشناسان، نخبگان، دانشجویان تحصیلات تکمیلی و صنعتگران و سازندگان، فرصت مناسبی برای تبادل اطلاعات و ارتباط نزدیک صنعت و دانشگاه از طریق ارائه دستاوردهای آن مجموعه محترم در بخش نمایشگاه تخصصی و برگزاری کارگاه‌های آموزشی - تخصصی فراهم است.

امید است که با همت و تلاش متخصصان توانمند و معتمد کشورمان و حمایت‌های مالی و معنوی آن مجموعه محترم در برگزار کردن هرچه بهتر این کنگره تأثیرگذار و فراگیر، گامی ارزشمند در مباحث مهندسی عمران برداریم و در تحقق تدابیر و فرامین گهربار مقام معظم رهبری و شناسایی و به‌فعلیت‌درآوردن فرصت‌ها و قابلیت‌های فراوان موجود، در سالی که تحت عنوان «تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی» نام گرفته، رخدادی مؤثر به ثمر برسانیم. به‌منظور آگاهی از آخرین اخبار و تاریخ‌های مهم، به تارنمای کنگره به نشانی [www.yncce.ir](http://www.yncce.ir) مراجعه فرمایید.

فرصت را مغتنم دانسته و پیشاپیش از دستور مساعدی که در این زمینه صادر می‌فرمایید، سپاسگزار می‌کنم.

با آرزوی توفیق الهی

دکتر غلامرضا عزیزیان

دبیر کل کنگره ملی مهندسی عمران







# کنگره ملی هفتمین عمران مهندسی

**www.7ncce.ir**

- دارای مجوز رسمی از معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس جمهور
- دارای امتیاز تمدید و ارتقاء برای مهندسين
- چاپ مقالات برگزیده در مجلات علمی - پژوهشی پشتیبان کنگره
- برپایی نمایشگاه تخصصی

تمامی مراحل ارسال و رهگیری مقاله، ثبت نام کنگره، کارگاه‌های آموزشی و... از طریق وبگاه کنگره صورت خواهد پذیرفت.



**۱۷ و ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۲**

آخرین مهلت ارسال مقالات کامل: ۱۳۹۱/۱۱/۵  
آخرین مهلت ثبت نام مشمول تخفیف: ۱۳۹۱/۱۲/۱۵  
آخرین مهلت ثبت نام: ۱۳۹۲/۲/۱۰



7<sup>th</sup> National Congress on Civil Engineering  
Shahid Nikbakht Faculty of Engineering  
Zahedan - Iran May 7-8 2013  
For more information : [www.7ncce.ir](http://www.7ncce.ir)

موضوعات کنگره: سازه، زلزله، ژئوتکنیک، راه و حمل و نقل، هیدرولیک و منابع آب، محیط زیست و توسعه پایدار، مدیریت ساخت، مواد مرکب و مصالح، معماری و شهرسازی، نقشه برداری، مدیریت بحران و پدافند غیرعامل، آموزش در مهندسی عمران و مهندسی ارزش

نشانی: زاهدان، دانشگاه سیستان و بلوچستان، دانشکده مهندسی شهید نیکبخت، گروه مهندسی عمران، دبیرخانه هفتمین کنگره ملی مهندسی عمران  
تلفن: ۲۴۲۸۹۳۰ (۰۵۴۱) نمابر: ۲۴۲۰۰۶۴ (۰۵۴۱) پست الکترونیک: [info@7ncce.ir](mailto:info@7ncce.ir)